CONSTANCIA SECRETARIAL: La Dorada, Caldas, 30 de mayo de 2023.

A despacho del señor Juez el presente asunto, remitido por el extinto Juzgado Segundo Civil del Circuito de La Dorada, Caldas, hoy Juzgado Primero Laboral del Circuito de La Dorada, Caldas, en virtud de lo dispuesto por el Acuerdo PCSJA22-12028 de 19/12/2022 expedido por el Consejo Superior de la Judicatura.

Sírvase proveer,

Carolina Andrea Acevedo Camacho Secretaria



## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

La Dorada, Caldas, treinta (30) de mayo de dos mil veintitrés (2023)

**Ref.** Proceso Ejecutivo a Continuación **Rad. No**. 17380 31 12 002 2016 00502 00

## **AVOCA CONOCIMIENTO**

Vista la constancia secretarial que antecede, y en atención a lo dispuesto por el Consejo Superior de la Judicatura a través del Acuerdo PCSA22-18028 de 2022, **SE AVOCA** el conocimiento del presente proceso Ejecutivo a continuación promovido por el señor Luis Eduardo Usme en contra de la señora María Elsy Avendaño de Hernández.

## **NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE**

Firmado Por:
Luis Mario Ospina Rincon
Juez
Juzgado De Circuito
Civil 001
La Dorada - Caldas

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 2272c220384372d1777746bed7d8c39e730c558e31384c0829510667cfa65159

Documento generado en 30/05/2023 04:40:41 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica